Ad hec igitur, Ego Petrus, Dei gratia Rex Aragonensis et Comes Barchinonensis,
habita deliberacione in plena curia cum consi/lio magnatum ac virorum nobilium
Aragonum390 et Catalonie, bono animo et bona voluntate, suscipio te Geraldum391 de
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392 Nota de b.

Capraria Vicecomitem, fi/lium Marchisie, in militem, vasallum et hominem propriis
manibus comendatum, et dono, concedo atque reddo tibi omnia supradicta castella
et feuda Ca/talonie que tu et antecessores tui, per me et antecessores meos, tenue-
runt et habuerunt et habere et tenere debuerunt, ut tu et tui per me et per meos per
feudum / habeatis et teneatis, sicut superius dictum est, et expresse declaratum. Ea
quoque castra que in tota Rippacurcia habes et tenes per me et per meos, ea modo
habeas et teneas / tu et tui et per me et per meos sicut antecessores tui per meos
habuerunt et habere et tenere debuerunt. Preterea Ego prefatus P[etrus], Dei gracia
rex Aragonensium, / bono animo et spontanea voluntate, per me et per omnes suc-
cessores meos, facio tibi Geraldo de Capraria, et tuis omnibus successoribus, plenam
remissio/nem, diffinitionem et absolutionem, super illis novis conventionibus, quas
Dominus Ildefonsus Rex, Pater meus felicis memorie, fecit cum Poncio de Capraria,
Patre / tuo, apud Populetum, de quibus asserebat se fore adgravatum, hoc modo,
quod de illis convencionibus numquam tu vel tui michi [et]392 meis teneamini, sed
plenam / in perpetuam et liberam habeatis absolucionem et possideatis per me et
per meos successores. Et si qua instrumenta super his novis convencionibus, modo
vel in / posterum confecta reperiantur, cassa et inutilia iudicentur, et nullam obtine-
ant firmitatem. Acta est hec conveniencia et sacramentale in plena cu/ria et in Bar-
chinona, in presentia subscriptorum et aliorum proborum hominum et nobilium in
ibi asistencium, clericorum et laicorum, .VIII. idus Junii Anno Dominice / Incarna-
tionis .M.C.XC.VIIII.

Signum [signo] Petri Regis Aragonensis et Comitis Barchinonensis, qui predic-
ta confirmo. 

[1ª. Col.] Sig[signo]num Geraldi de Capraria, qui predicta laudo atque confir-
mo. Sig[signo]num Bernardi de Portella. Sig[signo]num Ugonis de Mataplana.
Sig[signo]num Raimundi Gaucerandi. Sig[signo]num Raimundi de Villa Mulorum.
Sig[signo]num Dalmacii de Crexello. Sig[signo]num Petri de Crexello.
Sig[signo]num Arnaldi de Fuxano. Sig[signo]num Grossi de Baschano.
Sig[signo]num Poncii de Montesuriz. Sig[signo]num Poncii de Conchabela. Sig[sig-
no]num Guillelmi de Blandis.